Indicação nº. 84 /2017                                              São Simão-GO, 22 de Março de 2017.

Exmo. Senhor
Adriano Pimenta Marques
Presidente da Câmara Municipal de São Simão, Goiás.
Nobres Colegas Vereadores

O infra-assinado Alberto Alves de Matos (Baiano Carvoeiro), Vereador de São
Simão, no uso de suas atribuições funcionais, vem, com o devido respeito e acatamento,
após anuência do soberano plenário, ao Poder Executivo SOLICITAR a construção de
retornos no final das seguintes ruas do Bairro Cidade Jardim sendo: Jean Mozar,
Valdeci de Souza, Vereador Jose Carlos v. de Castro e Prudência Alcebíades de
Castro, ambas as quadras após a Rua Germano Manoel Luz.

JUSTIFICATIVA

Os veículos como caminhões de lixos, carros estão com dificuldades  de

retornarem nesses locais, os mesmos precisam retornar de ré.

Contando com a aprovação unanime dos pares

Pede e Espera Deferimento.

Alberto Alves de Matos
 (Baiano Carvoeiro)

Vereador